
                
                                  Via Giannone n. 3   -   10036 Settimo Torinese (TO)

AREA CONTABILE

Determinazione n.   107  del   29/12/2020

OGGETTO: ATTRIBUZIONE INCARICO DI DIRETTORE DEL CONSORZIO DI BACINO 
16. DAL 14.12.2020 AL 30.04.2020 – RETTIFICA ALLA DETERMINAZIONE N. 90 DEL 
19.12.2020

VISTA la deliberazione del  CDA n. 48 dell'11.12.2020 ad oggetto "Attribuzione incarico di  
Direttore del Consorzio di Bacino 16", esecutiva ai sensi di legge, con la quale si attribuiva 
l'incarico di Direttore all'Arch. Pier Luigi Avataneo 

PREMESSO che con determinazione n. 90 del 19/12/2020 è stato assunto l'impegno di  
spesa a seguito del conferimento di incarico di Direttore all’Arch. Pier Luigi Avataneo da 
parte del CDA;

PRESO ATTO di modificare l’inquadramento del dipendente dalla categoria giuridica D1 a 
quella di Dirigente;

RITENUTO OPPORTUNO eliminare il p.to 2) del dispositivo della determina n. 90/2020;

RILEVATO CHE il  lavoratore    verrà   iscritto   all'INPS –  gestione ex  INPDAP  per  i  
contributi previdenziali ed assistenziali.

CHE il congedo ordinario viene fissato in n. 28 giorni lavorativi annui comprensivi delle due 
giornate previste dall'art. 1 comma 1, lett. a) della Legge 23 dicembre 1977 n.  937, oltre 4 
giornate  di  riposo  da  fruire  nell'anno  solare  ai  sensi  ed  alle  condizioni  previste  dalla 
summenzionata Legge n. 937/77.

CHE su indicazione del CDA,  per dare corso alla volontà espressa nella deliberazione n. 
48 dell'11 dicembre 2020"  l’incarico decorrerà dalla data del 14/12/2020 e avrà durata fino 
al 30 aprile 2021, fatte salve le proroghe di legge dei termini di approvazione del Conto  
consuntivo 2020 e non potrà essere trasformato in contratto a tempo indeterminato

RICHIAMATA ancora la deliberazione CDA n. 48 dell'11.12.2020 dove al punto 6 cita  "Di 
incaricare  il  responsabile  dell’Area  Amministrativa  di  dar  corso  agli  indirizzi  suddetti,  
assumendo  i  conseguenti  atti  gestionali".,  rilevando  che  trattasi  di  refuso  e  che  la 
competenza spetta la Responsabile Finanziario così come dai capitoli  attribuiti  nel Peg 
2020 - 2022



VISTI:
- Lo Statuto Consortile ed i vigenti Regolamenti;
- La deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 1 del 26/02/2019 avente ad 

oggetto “Avvio del ciclo della performance 2019. approvazione Piano Esecutivo di 
Gestione 2019-2021. Assegnazione ai responsabili delle competenze gestionali e 
dotazioni finanziarie”.

- La  deliberazione  dell’Assemblea  Consortile  n.  8  del  14/07/2020  ad  oggetto 
“Approvazione   nota  di  aggiornamento  Documento  Unico  di  Programmazione 
(DUP) 2020 - 2022 - Sezione strategica e sezione operativa”;

- La  deliberazione  dell'Assemblea  Consortile  n.  9  del  14/07/2020  ad  oggetto:  " 
Approvazione schema Bilancio di  Previsione 2020/2022.  Proposta all'Assemblea 
Consortile”;

D E T E R M I N A 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto e qui si intendono 
integralmente riportate.

2) Di eliminare il punto 2) del dispositivo della determina n. 90/2020.

3) Di confermare che l’emolumento mensile sarà di € 2.000,00 lordi.

4) Di demandare al servizio amministrativo gli adempimenti di propria competenza.

Settimo Torinese,  29/12/2020 Il Responsabile
Rag. Renzo Masoero


	Determinazione n. 107 del 29/12/2020

